
UCHWAŁA NR 820/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 czerwca 2009r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia Regulaminu 
Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej "Dzikich Drużyn" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), w związku z art. 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 226 
poz. 1675, Nr 171 poz.1208; z 2008r. Nr 195 poz. 1200) Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współorganizację z Miejskim Centrum Sportu 
i Wypoczynku w Tuszynie Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej "Dzikich Drużyn", 
w ramach której, odbędzie się cykl rozgrywek piłki nożnej, w okresie od czerwca 
2009r. do sierpnia 2009r., na terenie boiska "Orlik" w Tuszynie. 
2. Przyjmuje się Regulamin Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej "Dzikich Drużyn, 
który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na współorganizację imprezy 
wymienionej w § 1 ust. 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości 
nie przekraczającej 1.000,00zł (słownie: jeden tysiąc złotych) (Dział 926 -
Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 - Pozostała działalność) 

z przeznaczeniem na zakup medali dla zwycięskich drużyn w poszczególnych 
kategoriach wiekowych, zakup pucharów i dyplomów dla "Króla Strzelców" w 
poszczególnych kategoriach wiekowych oraz dyplomów dla drużyn, które zajęły 
I miejsce w poszczególnych kategoriach wiekowych. 

§ 2. Upoważnia się: 
Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego 
Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę 

do zawarcia umowy z Miejskim Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie 
związanej z określeniem zadań leżących po stronie każdego 
ze współorganizatorów. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

Starosta ........ ~ ............ . 
· .. ·· .. ···7~~~·· .. · .. 

Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

4' ~1 ........ ;',,:., .... ?b ... '. / .......................... . /f(.m :' 
~ 

fi / ········a I •• • ,i. ··6[1 ... .............. . 
---- ~ / 

.•• f!; Y:~. ~. ~ .:.':'. .... k.;.~--:[.:; c .. ~~~ ... 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 



Regulamin 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 820/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 10 czerwca 2009r. 

Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej "Dzikich Drużyn" 
Rocznik 1992 - 1996, 1997 - 1999, 

Rocznik 1991 i starsi 

ORGANIZATOR 
1. Powiat Łódzki Wschodni 
2. Miejskie Centrum Sportu I Wypoczynku, ul. Noworzgowska 20, 95-080 Tuszyn; 
tel. 0-42/614-44-62 

MIEJSCE I TERMIN 
Boisko "Orlik" w Tuszynie; czerwiec - sierpień 2009r. 

CEL 
Wyłonienie najlepszej amatorskiej drużyny. 
Popularyzacja aktywnego wypoczynku oraz popularyzacja piłki nożnej wśród mieszkańców 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

ZGŁOSZENIA 

Zgłoszenia przyjmowane są do końca lipca 2009r. na adres: Miejskie Centrum SpOrhl 
i Wypoczynku, ul. Noworzgowska 20,95-080 Tuszyn; tel. 0-42/614-44-62 
Dostarczenie listy imiennej z datami urodzenia, miejscem zamieszkania, potwierdzonej przez 
lekarza o stanie zdrowia zawodników umożliwiającym im czynne uczestnictwo. 

UCZESTNICTWO 
Uczestnikami są drużyny, w skład których wchodzą mieszkańcy Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Obowiązuje 2 -letnia karencja dla byłych zawodników. 
Ubezpieczenie na czas trwania zawodów zawodnicy drużyn pokrywają we własnym zakresie. 

SPOSÓB ROZGRYWEK 
Drużyny w swoich kategoriach wiekowych grają "każdy - z każdym". 
Mecze odbywają się wg przepisów PZPN. Czas trwania spotkania 2 x 20 min. + 5 mm. 
przerwa. 
Drużyny 5 - osobowe + bramkarz. Zmiany następują systemem hokejowym, w wyznaczonym 
mIeJSCU. 

Terminy rozgrywek będą ustaiane po zgłoszeniu drużyn. 

PUNKTACJA 
Zwycięstwo 3 pkt., remis 1 pkt., przegrana O pkt. 

NAGRODY 
Medale dla zwycięskich drużyn w poszczególnych kategoriach wiekowych, puchary i dyplomy 



dla Króla Strzelców" w poszczególnych kategoriach wiekowych, dyplomy dla drużyn, które 
zajęły I miejsce miejsce w poszczególnych kategoriach wiekowych. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
Drużyny zobowiązane są do wystąpienia w jednolitych strojach i obuwiu sportowym, 
przystosowanym do gry na boisku ze sztuczną nawierzchnią. 
Organizator nie bierze na siebie żadnej odpowiedzialności za szkody, kontuzje 
i nieszczęśliwe wypadki zaistniałe przed, w czasie i po zawodach organizowanych na boisku 
"Orlik". 
Za szkody wyrządzone przez zawodników ponosi opiekun. 
Każda drużyna może zgłosić maksymalnie 10 zawodników. Po rozpoczęciu rozgrywek 
nie będzie można zgłosić dodatkowego zawodnika lub wymienić zawodnika. 
Za dwa przewinienia techniczne zawodnik zostanie odsunięty od gry w następnym spotkaniu. 
Wszystkie sprawy sporne rozstrzyga organizator. 


